VII/ C. 31/ 13	non mi/nus XXXX aderunt referto.	si decuriones m(aior) p(ars), qui /
VII/ C. 28/ 32	oportebit. / qui recipatores dati erunt,	si eo die quo iussi erunt
VII/ C. 30/ 24	huius/ce coloniae decreverint	si m(aior) p(ars) [++] decurionum /
VII/ C. 30/ 1	remps / lex resque esto, quas<i>	si neque iudices reiecti neq(ue)
V/ C. 20/ 6	tanta esto, / quantam esse oporteret,	si partem IIII anni
V/ C. 23/ 18	/ neve demolito neve disturbato, nisi	si praedes / Ilvir(um) arbitrato dederit
VII/ C. 29/ 28	ex h(ac) l(ege) n(ihil) r(ogatur).	si privatus petet et is, cum
V/ C. 23/ 29	eam pecuniam in publicum redigito. /	si quas vias fossas cloacas Ilvir
VII/ C. 31/ 28	h(oras) II accusandi potest(atem) facito.	si / quis accusator de suo
IX/ C. 39/ 46	Italia{m} sine imperio privatus / erit.	si quis adversus ea ad [dec]urion(es)
IX/ C. 40/ 7	Italiam / sine imperio privatus erit.	si quis adversus ea ad decuriones
V/ C. 23/ 5	homi/nis mortui monumentum aedificato.	si quis / adversus ea fecerit
V/ C. 23/ 21	cum e(a) r(es) consulatur.	si quis adversus ea fece<rit>, /
IX/ C. 38/ 23	<d>uci / iubeto s(ciens) d(olo) m(alo).	si quis adversus(ve) ea sederit sc(iens)
IX/ C. 40/ 30	donato largito sc(iens) d(olo) m(alo).	si quis atversus ea / fecerit,
IX/ C. 39/ 26	faciunto s(ine) d(olo) m(alo).	si quis / atversus ea fecerit
VII/ C. 32/ 17	suo itinere aqua / ire fluere possi`t'.	si quis atversus ea quit fecerit
VII/ C. 31/ 9	quo minus ita / aqua ducatur. /	si quis colon(us) aquam in privatum
IX/ C. 38/ 4	iudicio h(ac) l(ege) absolutus esto. /	si quis decurio c(oloniae) G(enetivae)
VII/ C. 30/ 3	/ in eam rem dati essent. /	si quis decurio eius colon(iae) ab
VII/ C. 28/ 0	[- - -	si quis ex h(ac) l(ege) decurio
V/ C. 19/ 6	iure civili vinctum habeto. /	si quis in eo vim faciet
IX/ C. 39/ 35	e(sse) v(olent) s(ine) d(olo) m(alo).	si quis ita non fecerit sive
IX/ C. 39/ 3	p(opuli) R(omani) est erit fuerit et	si / quis praef(ectus) fabrum eius
VII/ C. 32/ 20	petitio p(ersecutio) q(ue) esto. /	si quis quem decurion(em) indignum loci
VII/ C. 29/ 11	at it iudicium atsint. testimoniumq(ue) /	si quis quit earum rer(um),
IX/ C. 39/ 2	quive i(ure) d(icundo) p(raerit) et	si quis senator p(opuli) R(omani) est
IX/ C. 39/ 3	p(opuli) R(omani) est erit / fuerit et	si quis senatoris f(ilius) p(opuli) R(omani)
VII/ C. 29/ 36	ne esto. deq(ue) e(a) r(e)	si remps / lex resque esto
V/ C. 24/ 36	/ silvae veneant aliterve locentur. neve	si ve/nierint, it
IX/ C. 38/ 6	iudicio ex h(ac) l(ege) condemnarit,	si volet, / in eius locum,
IX/ C. 40/ 24	h(ominum) VIII convi<vi>um / habeto,	si volet, s(ine) d(olo) m(alo)
VII/ C. 29/ 19	cogna/tione atfinitate{m}ve contingat.	si Ilvir / praef(ectus)ve, qui ea<m>
VIII/ C. 33/ F. 1/ 7	det et nominabit quem tuto]rem	sibi dari v[olet, tum is Ilvir,
VIII/ C. 36/ F. 2/ 2	iu]dicio certa/[re volet - - - c]olon(ia)	sibi / [- - - postula]bit uti e(a)
VIII/ C. 33/ F. 1/ 6	adierit et pos]tulabit, uti	sibi tu]torem det et nominabit quem
V/ C. 24/ 30	h(ac) l(ege) esto. / qui agri quaeque	silvae quaeq(ue) aedificia c(olonis)
V/ C. 24/ 36	quo ei agri eaeve /	silvae veneant aliterve locentur. neve si
V/ C. 24/ 32	ne quis eos agros neve eas	silvas ven/dito neve locato
V/ C. 23/ 28	Iul(ia) i(ure) d(icundo) p(raerit),	s(ine) d(olo) m(alo) eam pecuniam in
IX/ C. 39/ 33	d(ecretis) diligenter parento optemperanto	s(ine) d(olo) m(alo) fa/ciuntoque,
IX/ C. 39/ 14	q(uod) r(ecte) f(actum) e(sse) v(olet)	s(ine) d(olo) m(alo) mag(istri) ad fana
IX/ C. 40/ 38	rerum ex h(ac) l(ege) haben/to	s(ine) d(olo) m(alo). / ne
V/ C. 24/ 21	q(uod) r(ecte) f(actum) e(sse) v(olet)	s(ine) d(olo) m(alo), ne/que
IX/ C. 40/ 24	viii convi<vi>um / habeto, si volet,	s(ine) d(olo) m(alo). neve quis
V/ C. 24/ 13	desierit, quot eius / fieri poterit	s(ine) d(olo) m(alo). / quicumque Ilvir(i)
IX/ C. 38/ 35	adfuerint, / decreverint statuerint	s(ine) d(olo) m(alo). quot ita
IX/ C. 39/ 26	h(ac) l(ege) facere oportebit, faciunto	s(ine) d(olo) m(alo). si quis
IX/ C. 39/ 35	q(uod) r(ecte) f(actum) e(sse) v(olent)	s(ine) d(olo) m(alo). si quis
IX/ C. 39/ 11	q(uod) r(ecte) f(actum) e(sse) <v(olet)>	s(ine) d(olo) m(alo). / `II<vir>